МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального образования
муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ ОКРУГ

четвертый созыв

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Р Е Ш Е Н И Е
г.Санкт-Петербург                                                                                           от 22 сентября 2010 года

№25
О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925         «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых муниципальный служащий в течение двух лет имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях только с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в его должностные (служебные) обязанности в период прохождения муниципальной службы.
2. Лица, замещавшие указанные должности, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы.
Глава муниципального образования
                                              С.В.Шатуновский
Приложение

к решению Муниципального Совета

от 22.09.2010г. №25

ПЕРЕЧЕНЬ

	должностей муниципальной службы, при увольнении с которых, муниципальный

служащий в течение двух лет имеет право замещать должности и выполнять работу

на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих

организациях только с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в его должностные (служебные) обязанности в период прохождения муниципальной службы

1. Глава Местной Администрации муниципального образования МО Литейный округ.
2. Заместители главы Местной Администрации муниципального образования
МО Литейный округ.
3. Главный бухгалтер Местной Администрации муниципального образования
МО Литейный округ.